
Vähähaaran rakennuspaikkaselvitys

Äetsän kunnassa käynnistyi 1.6.1998 Äetsän kylien yhteinen kehittämishanke. Sen eräänä
tarkoituksena eli tavoitteena oli pitää Äetsässä myös kylät asuttuina.
Yhtenä edellä olevaa tavoitetta tukevana toimenpiteenä Vähähaarassa toteutettiin syksyllä 1998 uusien
rakennuspaikkojen kartoitus. Selvitystyön teki Toivo Hinkkanen. Kyselyn perusteella alueelta löytyi 20
yksityisten omistuksessa olevaa rakentamiskelpoista aluetta, jotka niiden omistajat olivat valmiit
myymään uudisrakentamista varten.
Näiden alueiden osalta  selvitettiin mm. rakennusluvan sekä  tie-, puhelin- ja sähköliittymän
saantimahdollisuudet ja postilaatikoiden paikat. Samoin matkat kyseisiltä alueilta erilaisiin
asiointikohteisiin sekä lukuisa määrä muita tontin ostajan, rakentajan ja kylälle muuttajan tarvitsemia
asioita.
Vuosina 1999-2002 tonteista on yksi poistunut myynnistä, myyty 5, joista kahdelle tontille on
rakennettu talviasuttavat asuinrakennukset, sekä talousrakennuksia ja kahdella tontilla jo olleita
rakennuksia kunnostetaan asuinkuntoon.
Edellisten lisäksi on tänä aikana  rakennettu kaksi muuta uutta asuintaloa, joissa molemmissa asutaan
ja yhtä vanhaa vapaa-ajan käytössä ollutta kunnostetaan uuteen uskoon.

Vuosittain tonttikansiota on päivitetty muuttuneiden olosuhteiden, rahayksikön muuttumisen ja uusien
rakennuspaikkojen löytymisen takia. Tämän vuoden päivitykset on suoritettu yhteistyössä Äetsän
Elävät kylät-hankkeen kanssa.
Tarjolla on tässä kansiossa rakentajille 18 erilaista rakennuspaikkaa Vähähaarasta.

Nyt ajan tasalle saatettu tonttiselvitys on valmis lähetettäväksi kaikille, jotka ovat kiinnostuneita
terveellisestä ja viihtyisästä asuinpaikasta turvallisella maaseudulla.

Vähähaarassa toukokuun 25 päivänä 2003

Toivo Hinkkanen

****************************************************************

           Mikä Vähähaara ?

Vähähaara on vanha jakokunnan ja entinen koulupiirin nimi ja täällä on asuttu ainakin 1200-
luvun puolivälistä  alkaen.  Nevo  ja  Vehkakorpi  kuuluvat  Kiikan  vanhimpiin  kyliin.  Asutus  tänne  on
levinnyt Kivijärvestä ja Tyrisevän järvestä Kokemäenjokeen laskevaa laskuojaa pitkin. 

Vanhimmat nykyisten talojen kirjalliset tiedon ovat 1400-luvulta ja esim. Vehkakorven Setälä ja
Uotila ovat olleet samojen sukujen hallussa 1540-luvulta asti.

Vähähaara  kuuluu  Äetsän  kunnan  järviseutuun  ja  alueen  sisällä  tai  lähietäisyydessä on
kaikkiaan 6 järveä ja useita pikkulampia.

              Vähähaara-Seura r.y.

Kylällä on vuodesta  1981 lähtien toiminut  Vähähaara-Seura. Seura omistaa kylän keskellä
olevan,  vuonna1987  käyttöön  vihityn   Vähähaaran  Kotiseututalon.  Tämä  vanhaa  kiikkalaista
hirsirakennusperinnettä  edustava  talo  on  korjattu  taidolla,  perinnettä  kunnioittaen  ja  varustettu
tarvittavalla nykyajan tekniikalla. Talon ja sen ympäristön toimivuutta on huomattavasti kohennettu ja
parannettu EU-hankkeiden avulla. 

Kotiseututalo  on  käytössä  ympäri  vuoden  ja  tarjoaa  seuran  omien  tilaisuuksien  lisäksi
"erilaisen  vaihtoehdon"  kokouksien,  seminaarien   sekä  perhejuhlien  edullisena  ja  viihtyisänä
pitopaikkana. 



Seuran jäsenmäärä on vaihdellut 300-500 vaiheilla ja toiminta on ollut aktiivista ja arvostettua
sekä paikallisesti, että valtakunnan tasolla. Vuonna 1989 Vähähaara valittiin valtakunnalliseksi Vuoden
kyläksi.

            Vähähaara nyt !

Väestöpohja
Vähähaara-Seuran maantieteellisellä alueella - Nevo, Vehkakorpi ja Kortejärvenmaa - asuu

n.120 henkeä. Lapsia ja koululaisia n. 32,5 %, työikäisiä n. 46,5 % ja yli 65-vuotiaita n. 21 %. 
Asuntoja

Vakituisia asuntoja/talouksia on n. 41, kesäasuntoina, aktiivisessa käytössä 10 ja harvemmin
10 ja rantasaunoja n. 45.
Maatalous

Lypsykarjaa on 4 tilalla, sikoja 1 tilalla ja lihakarjaa 1 tilalla. Lisäksi 2 talossa on hevosia tai
poneja.  Vakituisesti  asuttuja  viljatiloja  on  3.  Muiden  tilojen  pellot  ovat  vuokralla  tai  niitä  viljellään
muualla asuen.

Vähähaaralaisten ammatteja vuonna 2003
Päätoimisesti  maataloudessa  työskentelee  19-21  vähähaaralaista.  Muita  ammatteja  on

nykyisillä asukkailla huomattavasti enemmän. 
Vähähaarassa  asuu  mm.:  ATK-järjestelmäasiantuntija,  ATK-ohjelmoija,  ATK-tukihenkilö,

autokorjaamo-yrittäjä,  autokoulun  opettaja,  autonkuljettajia,  hieroja/urheiluhieroja,  hirsiveistäjä,
insinööri, itämaisen tanssin opettaja, johtava lomittaja, kansanopiston talouspäällikkö, kansanopiston
vararehtori,  koneiden  korjaaja,  kouluavustaja,  kouluterveydenhoitaja,  kumitehtaan  työntekijä,
laukkuompelijoita,  lihanleikkaaja, lukion vararehtori, Marketin kassa, metsuri, metsäkoneen kuljettaja,
metsäkoneyrittäjä,  myymälänhoitaja,  opettaja,  pitokokki,  pitopalveluyrittäjä,  postinjakajia,
puutarhateknikko,  rakennusmies,  siivooja, sorvaaja,  terveydenhoitaja,  työnjohtaja ja  voimalaitoksen
valvoja. 

****************************************************************

Alueiden omistajien kanssa on sovittu, että rakennuspaikkojen myynnissä noudatetaan seuraavia
periaatteita:

1) Rakennuspaikkojen koko on vähintään 2000 m2 tai siitä ylöspäin sopimuksen mu-
kaan, paitsi kohteet 5, 12 ja 21, joilla on kiinteä pinta-ala.

2) Hinnat alkaen 34 ce/m2 ja sen sopivat lopullisesti ostaja ja myyjä keskenään. Vähä-
haara-Seuran toimesta avustetaan kaupan teossa ja rakentamiseen liittyvissä asiois-
sa.

3) Puuston ja taimiston arvon, ellei se sisälly jo hintaan, voivat myyjä ja ostaja sopia 
keskenään, tai sitten arvon kaupantekohetkellä määrittelee puolueettomana asiantun
tijana Metsänhoitoyhdistys.  Arviointikulut maksaa ostaja, ellei toisin sovita. 

4) Myyjät huolehtivat siitä, että alueet myydään rasitteista vapaina.

5) Ostaja sitoutuu rakentamaan tontille talviasuttavan asuinrakennuksen. Aloitus 2 vuo-
den sisällä, valmis 5 vuoden kuluessa.

6) Ostaja vastaa puhtaan veden hankinnasta ja viemäröinnistä kunnassa voimassa olevien 
säännösten puitteissa.

7) Rakentamisessa tulee noudattaa maaseutuympäristöön sopivaa ja kylämaisemaa pa-
rantavaa rakennustapaa. Vähähaara-Seuran toimesta ostajaa avustetaan kaupan te-



koon, rakentamisen ja ympäristön suunnitteluun sekä varsinaiseen rakentamiseen 
liittyvien asioiden valmistelussa.

8) Tontteja näyttää ja yhdyshenkilönä toimii:
Toivo Hinkkanen, Koskisentie 6, 38300 Kiikka, p. 050 3425 027 tai
03-5135616. 

****************************************************************

Vähähaaran
rakennuspaikkaselvityksen yleistiedot

Tässä osassa kerrotaan rakennuspaikan ostajan, rakentajan ja Vähähaaraan asumaan
muuttajan eteen tulevista asioista ja tarvitsemista palveluista. Kuka niitä järjestää, mistä niitä saa ja
mitä ne maksavat.

Tiedot on ryhmitelty seuraavasti:

1. Koulut ja opiskelumahdollisuudet
2. Peruspalveluita
3. Rakennuspaikan ostajan tarvitsemat palvelut
4. Palveluita rakentajalle
5. Vapaa-aika ja harrastusmahdollisuudet
6. Vähähaaran palvelut
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1. Koulut ja opiskelumahdollisuudet

Ammattikoulut
Naapurikaupungeista löytyy monipuolinen koulutusvalinta. 
Huittisissa:  Huittisten Ammatillinen Aikuiskoulutuskeskus, Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto,
Satakunnan ammattikorkeakoulun  yksiköitä sekä Huittisten kuljetusinstituutti Oy.
Vammalassa:   Äetsä kuuluu Vammalan seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymään, jonka piiriin
kuuluvat:  Karkun kotitalous- ja sosiaalialan oppilaitos, Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, jossa
mm. arvostettu kivilinja, Vammalan Ammattikoulu sekä näiden yhteinen Aikuiskoulutusosasto. 
Huittisten kansanopisto (maamme vanhin), Hoikan opisto ja kuntoutuskeskus sekä Karkun
Evankelinen opisto täydentävät seudun koulutusmahdollisuuksia.

Kansalaisopisto
Äetsässä toimii kuuden kunan yhteinen Vammalan Opiston sivupiste, osastonjohtajana Mervi
Haapanen. Opetusta järjestetään useassa toimipisteessä eri puolilla kuntaa. Myös Vähähaaran
Kotiseututalolla kokoontuu erilaisia piirejä.

Äetsän omat koulut
Ala-aste: 
Kunnassa toimii 5 ala-astetta.Vähähaaran aueelta on ilmainen kuljetus Kiikan ala-asteelle, joiden
koulumatka on yli 5 km.
Ylä-aste ja lukio:
 Äetsän oma yläaste ja lukio toimivat Kiikan taajamassa, jonne on kuljetus, jos yli 5 km.
Musiikkikoulu:



Äetsän Musiikkikoulu antaa monipuolista musiikin opetusta useassa toimipisteessä.
Esiopetusta 
annetaan kaikille 6-vuotiaille lapsille eri puolilla kuntaa.

2. Peruspalvelut

Yhteispalvelupiste
toimii keskustaajamassa kunnan virastolla arkisin klo 9-15. Palvelupisteestä saa viranomaisten
yleisimmät lomakkeet, apua täyttämiseen ja muuta tarvittavaa tukea. Siinä hoidetaan Kelan,
Työvoimatoimiston, Poliisilaitoksen ja Maistraatin palveluita.
Puhelin 03-5138 209 ja käyntiosoite Keikustie 3.

Samat palvelut Vammalassa:
Kansaneläkelaitos
Kelan toimipisteen osoite: Puistokatu 3, 38200 Vammala. 0204359170
Maistraatti
Porin maistraatin Vammalan palveluyksikkö,Puistokatu 11,38200 Vammala, 03-5190502

Kauppa- ja yhdistysrekisteriasiat, kotipaikka-ja henkilörekisteri, henkikirjoittaja, julkinen
notaari, siviilivihkimiset, kaupanvahvistukset.
Poliisi
Vammalan kihlakunnan poliisilaitos, Puistokatu 11, 38200 Vammala 03-5190211
Työvoimatoimisto
Työvoimatoimiston osoite on Onkiniemenkatu 5, 38200 Vammala. 03-2565500

Lasten päivähoito
Äetsän kunnassa kaikille päivähoitoa tarvitseville lapsille löytyy hoitopaikka. Käytössä on kolme
päiväkotia ja eri puolilla kuntaa toimivat perhepäivähoitajat. Esiopetusta annetaan kaikille 6-vuotiaille.

Matonpesupaikat
Äetsässä on useampia kunnan ja kyläseurojen omistamia yleisiä matonpesupaikkoja.

Pankit Äetsässä:
Äetsän kunnan alueella on toimipisteitä seuraavilla pankeilla:
Huittisten Säästöpankki Länsitie 1, 38300 Kiikka 03-5135100
Keikyän Osuuspankki     Päätie 14, 32740 Äetsä 03-5131800
Nordea Pankki  Päätie 20, 32740 Äetsä 03-5133456
Vammalan Seudun Osuuspankki, Länsitie 2, 38300 Kiikka 03-5126500

Postit Äetsässä:
Kiikan asiamiespostia hoitaa Säästökioski, Länsitie 1,  puh. 03-5136101.
Äetsän asiamiespostia hoitaa Pehulantie 10:ssä toimiva Ruokavarasto, puh. 020071000

Seurakunnat
Keikyän ja Kiikan evankelis-luterilaiset seurakunnat muodostavat Äetsän seurakuntayhtymän. Niillä on
yhteinen kirkkovaltuusto ja taloushallinto. Varsinaisen hengellisen toiminnan järjestelyista kumpikin
seurakunta huolehtii talousarvion puitteissa itsenäisesti. Kummassakin seurakunnassa on oma kirkko, 

hautausmaa, kirkkoherra, kanttori ja muut tarpeelliset työntekijät. Myös maallikkovetoiset
seurakuntapiirit toimivat aktiivisesti.
Vähähaara kuuluu Kiikan seurakunnan alueeseen.
Äetsän seurakuntayhtymä, taloustoimisto, Keskustie 1, 32740 Äetsä 03-5131301
Kiikan srk, kirkkoherranvirasto, Kiikkapääntie 3, 38300 Kiikka, 03-5135213

Äetsän Helluntaiseurakunnalla on oma toimipiste Pehulassa. 03-5133084
Jehovan Todistajat, Äetsän seurakunta, Valtakunnansali, Urpontie 2, 03-5133498 

Terveyspalvelut
Vammalan ja Äetsän kansanterveystyön kuntayhtymä huolehtii Äetsän terveyspalveluista. 



Kiikassa: terveyskeskuslääkäri, hammaslääkäri, neuvola, apteekki.
Pehulassa: terveyskeskuslääkäri, hammaslääkäri, neuvola, apteekki, yksityislääkäri.
Äetsässä toimii omalääkärijärjestelmä ja Vähähaarasta voi käydä terveyskeskuslääkärissä Kiikassa tai
Pehulassa.
Kuntayhtymän pääterveysasema ja laboratorio toimivat Vammalassa samassa rakennuksessa
Vammalan  Aluesairaalan kanssa. Erityispalvelut löytyvät Tampereen Keskussairaalasta. 

Kiikassa ja Pehulassa toimivat myös  yksityiset fysikaaliset hoitolaitokset, hierojat ja yksityisiä
hammaslääkäreitä.

Vanhusten palvelut
Myös vanhenevalle väestölle Äetsä tarjoaa runsaasti erilaisia palvelun vaihtoehtoja:
- Kiikan vanhainkoti, yli 40 paikkaa ja asuntola.
- Dementiakoti Niittyvilla, Kiikan Vanhainkodin vieressä.
- Vanhustentalo Honkakoti Honkolassa, Onnela Pehulassa ja Kontin vanhustentalot Kiikassa. 
- Lisäksi yksityinen Kiikan Palvelukoti.
- Kodinhoitajien ja kotiavustajien palvelut. 
- Vanhusten ruokapalvelu Puuhalassa ja kotiinkuljetettuna.
- Seurakuntasisarien palvelut.

Verotus
Vammalan Verotoimisto, Virastotalo, Puistok. 11, 38200 Vammala, 03-5190300

Ympäristöterveydenhuolto
Ympäristönsuojelusihteeri Risto Ekonen, puh. 03-5122757, 050 550 1176.

3. Rakennuspaikan ostajan tarvitsemia palveluita

Kauppakirjan tekijöitä ja kaupanvahvistajia Äetsässä
Tavallisen määräalan kauppakirjan teko maksaa n.140-200 Euroa. Virallinen kaupan vahvistus
maksaa 70 Euroa.
Kauppakirjan laatijoita ja virallisia kaupanvahvistajia Äetsässä:
Timo Järventausta Asiointipalvelu Oy LKV, Kasöörinp.6,32730 Keikyä, 03-5133458 

tai 044-5133458, Illo, Jokivarrentie 23,  02-565 101.
Risto Laine, Kalliotie, 32740 Äetsä  050 566 1020
Juha Oittinen, Kiviniementie 108, 32730 Keikyä,  03-5133081,  0400 628 755
Kalevi Salonen, Keikyä Op, Päätie 14, 32740 Äetsä 03-51318001, 040 7491115
Vammalan Seudun Osuuspankki- Kiikan konttori, Länsitie 2, Kiikka,    03-5126500
Marketta Vehviläinen, Äetsän konttori, Länsitie 1, 38300 Kiikka,      03-5149628

Lainhuudon hakeminen
Kiinteistökaupan lainhuutoa on haettava 6 kk kuluessa kaupan tekemisestä. Sitä haetaan Vammalan
Käräjäoikeudelta, Puistok. 11, osoite PL 73, 38201 Vammala. P. 03-5190552. 
Kaavakkeet ja ohjeet löytyvät mm.  www.oikeus.fi. , josta linkkien kautta kiinteistöasiat ja lomaakkeet.
Selvissä tapauksissa hakemisen voi hoitaa itse, jolloin kustannuksia on vain lainhuutomaksu 60 Euroa,
varainsiirtovero 4 % kauppahinnasta ja kopiointikulut tarpeellisista papereista. (Kopiointikustannus
käräjäoikeudessa on 2 eu sivu).
Jos käyttää asianajajaa, tulevat hänen palkkionsa em. lisäksi.
Lainhuutotodistus maksaa 10 Euroa ja rasitustodistus 20 Euroa.

Maanmittaustoimitukset
Määräalan kaupoissa:
Myöntäessään lainhuudon, käräjäoikeus lähettää asiasta tiedon myös Maanmittaustoimistolle, jossa
lohkominen käynnistyy automaattisesti.
Sieltä otetaan uuteen omistajaan viran puolesta yhteyttä muutaman viikon kuluessa ja ilmoitetaan,
miten asiaa hoidetaan eteenpäin.
Lohkominen on toimitus, jossa tilasta ostettu alue muodostetaan itsenäiseksi kiinteistöksi.



Lohkomisessa vahvistetaan uuden kiinteistön rajat ja kiinteistön käyttöä palvelevat ja rasittavat
oikeudet. Tieto uudesta kiinteistöstä siirtyy valtakunnalliseen rekisteriin ja siten kiinteistön omistajan
oikeusturva varmistuu.
Lohkomisen hinnat muodostuvat kiinteistötoimitusmaksusta ja toimitusmenoista. Lohkomisen 
perusmaksu on 330 Euroa ja alle yhden hehtaarin määräalan toimitusmaksu 430 Euroa. 
Lisäksi tarvittavien pyykkien hinta. Tarkempia tietoja löytyy: www.maanmittauslaitos.fi.

Äetsä kuuluu Pirkanmaan-Satakunnan maanmittaustoimiston alueeseen ja lähin toimipiste on
Huittisissa, Lauttakylänk. 4, osoite: PL 43, 32701 Huittinen, puh. 0205416055 ja fax. 0205 41 6069.

Rakennuslupa
Rakennustarkastajan suorittaman ennakkokatselmuksen perusteella kaikkiin nyt myynnissä oleviin
kohteisiin voidaan myötää rakennuslupa. Kohteet 5 ja 6 (sekä mahdollisesti 16 ja 17) vaativat
suunnittelutarveratkaisun. Päätöksen niissä tapauksissa tekee kunnanhallitus.
Rakennuslautakunta on hankkeen pyynnöstä antanut ennakkopäätöksen nyt myynnissä olevista
rakennuspaikoista ja todennut ne kaikki rakennuskelpoisiksi.
Rakennusluvan myöntää hakemuksesta Äetsän Rakennuslautakunta, osoite Keikustie 3, 32740 Äetsä.
Rakennustarkastaja Heikki Kulmala, puh. 03-5138210,  ohjaa ja neuvoo rakennuslupa-asioissa.
Tavallisen omakotitalon rakennusluvan maksut muodostuvat seuraavasti: Perusmaksu 65 Eu +
kerrosalasta 1.3 Eu x kerrosneliömetri + paikanmerkitseminen 100 euroa. Talousrakennuksen
lupamaksut ovat: Perusmaksu 65 Eu + kerrosalasta 1.3 Eu x kerrosneliömetri + paikanmerkitseminen
65 euroa.
Keskuslämmityslaitoksen tarkastuksesta palopäällikkö laskuttaa n. 50 Eu. Lisätietoja 0400-753 199.

Varainsiirtovero
Ennenkuin ostamalleen kiinteistölle saa lainhuudon, tulee maksaa ns. varainsiirtovero, joka on 4 %
kauppahinnasta. Veron maksamiseen tarvittavia pankkisiirtolomakkeita saa mm. pankeista.

4. Palveluita rakentajalle

Arkkitehdit
Arkkitehtuuritoimisto Pasi Suutari, Torkinkatu 13, 32700 Huittinen, 02-569 782
Arkkitehtuuritoimisto Unto Virtanen, Koskentori 2 A 7, 38200 Vammala

03-5113330, 0400 731 575
Hannu Olli-Pekka, rakennusarkkitehti, Äetsäntie 865,38300 Kiikka 040 520 65 45
Insinööritoimisto Aimo Lehtimäki Oy, Puistokatu 3, 38200 Vammala, 03-512 0000
Suunnittelutoimisto AKR-LINRE Oy, Kollantie 7, 32700 Huittinen.        02-568 432 
Suunnittelutoimisto Insar Oy, Lapinmäenk. 12, 38200 Vammala,             03-512 7200

Betoniasemat
Vammalan Betoni Oy, Vesilahdentie 349, 38220 Stormi 03-5155371
Lattakylän Betoni Vasamaa Oy, Valimonkatu, 32700 Huittinen  02-569748

Hirsiveistäjät
EKO-HIRSI OY hirsiveistämö, Tallitie 1, 32730 Äetsä,                  puh/fax 03-5133832
Mäkelän Hirsiveistämö, rakentaa pyöröhirrestä, 

Riihontie 291, 38600 Lavia   02-5577266
Jukka Myllymäki, Kortejärventie 438, 38300 Kiikka, 02-5536141, 050 5277726
Nummihirsi Ky, vanhaa hirttä, Pitkänkyläntie 59, 38300 Kiikka, 03-5135626

Jätehuolto
Äetsän kunta on osakkaana Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:ssä, joka huolehtii jätteiden keräilystä
Äetsässä. jätteenhaltijan on liityttävä alueella järjestettävään jätteen keräilyyn.

Vähähaaran alueella jätehuolto on järjestetty seuraavasti:
Kaatopaikkajäte:



a) Kiinteistö sopii, että keräysauto hakeen kaatopaikkajätteen kiinteistöltä, tai
b) Kiinteistönomistaja kuljettaa kaatopaikkajätteen Vähähaaran Kotiseututalon pysäköintialueella
olevaan jätesäiliöön.
c) Kesäasukkailla on teiden risteyksissä omat kaatopaikkajätteelle tarkoitetut säiliöt.
Lajiteltu jäte:         
Vähähaarassa, Kotiseututalon tontilla, on hyötyjätteen keräyspiste, johon voi tuoda metallia, lasia,
paperia ja paristoja.
Lääkkeille, maitopurkeille, vaatteille, yms. on Äetsässä omia keräyspisteitä. Osittain myös biojätteille.
Talouden jätevedet:
Kolme saostuskaivoa ja maasuodatin tai umpisäiliö. Rakennuspaikkakohtaisia neuvoja ja ohjeita antaa
rakennustarkastaja Heikki Kulmala, puh. 03-5138 210.

Vammalan Jäteasema ottaa vastaan kodinkoneita, ongelmajätteitä, yms.
Jäteyhtiö järjestää vuosittain myös yleisiä keräyksiä ongelma- ym. jätteille.

Alan yrittäjät 
Veljekset Mäkitalo, Kalervo Mäkitalo, likakaivojen tyhjennys,

Vehkamäenpolku 4, 38300 Kiikka, 03-5136113, kaivuri 0400 631 656
Äetsän Hyötyjäte, jätepaperi, pahvi, yms. Haavistontie 50, 32730 Keikyä,  050 5536 707
Äetsän Jätehuolto, kaatopaikkajätteen keräily, likakaivot yms.

Haavistontie 50, 32730 Keikyä,       03-5233523, 0500 233 586, 050 5536707

Kaivurit - kuorma-autot
Koneyhtymä Mäkitalo,  Kalervo Mäkitalo, kaivureita , kuorma-autoja, traktoreita
 Vehkamäenpolku 4, 38300 Kiikka,  03-5136113, 03-5135654, kaivuri 0400 631 656
Maanrakennus Yrjölä, Olli Yrjölä, 38300 Kiikka, puh./fax.  03-5135707, 040 557 0873
Maanrakennus T. Mäkipää kaivuri, pyörivä Lännen - pyöräkone

Paanakedontie 10,  32730 Keikyä,        03-5133810, 040 5574699
Ojala Jorma yhdistelmäkaivuri

Heinimaantie 29, 32730 Keikyä,           03-5133510, 044 5133510
Tiensuu A & T telakaivuri - kauhakuormaaja - kuorma-auto
   Asko Tiensuu Murrontie 2, 38300 Kiikka,      03-5135219, 0400 335977
   Timo Tiensuu Murrontie 2, 38300 Kiikka,      03-5136005, 0400 731841

Tiensuu Aulis Vammas-yhdistelmäkaivuri
Laineentie 2, 32740 Äetsä     03-5131437, 0400 337 982

T:mi Esko Rintala pienkaivuri, kuorma-auto, teräspaalutuskone
Mielaanniementie 19, 38300 Kiikka        03-5135859

Torpo Seppo Vammas-yhdistelmäkaivuri
Karhiniementie 94, 32740 Äetsä    03-5133041, 0500 335 545

Traktoriurakointi Juha Ryömä, Selkätie 980, 32730 Keikyä, 02-565 285

Katot
Hämeen Kattomiehet Oy vanhan mallin kattotiilien teko (ja asennus )

Palinperäntie 1026, 39530 Ikaalinen     03-4588529, 040 7023313
Äetsän Putkityö, Rauli Heinonen konesaumakatot, rakennuspeltityöt
  Käsityöläistie 85, 32730 Keikyä,  03-5133803, 0400781129, 0400 232 603

Kenttäsirkelit
Mörtti Tapio kenttäsirkeli, tulee tukkien luo, myös kirvesmies

Nevontie 404, 38300 Kiikka    03-5135486, 040 51 35 486

Konevuokraamot
Äetsän Vuokrakone, monipuolinen mm. rakentajan tarvitsemien koneiden vuokraamo

Palokalliontie 5, 38300 Kiikka            03-5135931, fax. 03-5135091

Lasiliikkeitä



Lasi-Apaja Oy, Huittinen , Vesiniitty,                                               02-566 386
Harjulan Lasiliike  ky, Pesurink. 14, 38200 Vammala, 03-5141232

LVI-työt ja tarvikkeet
Lauttakylän Putkityö Brunnila Oy, Kaaritie 18, 32700 Huittinen, 02-561 376
LVI-liike Antti Tamminen Oy, Hopunkatu 6, 38200 Vammala,         03-512 9999
Putkiasennus Railo, Huvipolku 4, 32740 Äetsä     03-5131269, 0400 633 491
Vesinieminen Oy, Hopunkatu,  38200 Vammala,                               03-512 6200
Virtanen Jukka, putkiasentaja, Härkihaantie 3, 32740 Äetsä,         03-5131665
Äetsän Putkityö, Rauli Heinonen konesaumakatot, rakennuspeltityöt
  Käsityöläistie 85, 32730 Keikyä,  03-5133803, 0400781129, 0400 232 603

Maalit ja pintatarvikkeet
Kauko Kuusisto Ky, Päätie 20, 32740 Äetsä, 03-5133357
Rauta-Maatalous Penkkimäki Oy kaikkia rakennusalan tarvikkeita

38360 Kiikoinen, 02-5531333, fax. 02-55314444, reijo penkkimaki @ nic.fi
Uulatuote Oy perinteiset luonnonmaalit ja maalaustarvikkeet

32920 Kauvatsa            02-5295000, fax. 02-5295011
Vammalan Väriaitta, Itsenäisyydentie 10, 38200 Vammala, 03-511 2895
Väriliike Latama, Risto Rytin katu 23, 32700 Huittinen,  02-566 221
Värirasti Ky, Pesurink. 5, 38200 Vammala, 03-514 3220

Porakaivot
Kyrönlahden Porakaivo Oy     03-3782700, 0400 332 051
Urjalan Porakaivo Oy, Alitusporaus Oy,     03-5460385, 0400 231 210

Puhelin
Rakennuspaikoille 2 - 9 ja 18 - 24 lankapuhelimen toimittaa Etelä-Satakunnan Puhelin Oy, jonka
osoite on Marttilank. 5, 38200 Vammala.            03-51991
Käyttöliittymän hinta on n.100 Euroa ja perusmaksu n. 9 Euroa/kk.
Rakennuspaikoille 12 - 17 lankapuhelimen toimittaa Sonera Oyj, jonka valtakunnallinen yhteysnumero
on 020 401.
Rakennuspaikoille 13,16 ja 17 Sonera toimittaa lankapuhelimen perusmaksulla. Rakennuspaikalle 12
ja  15 voi tulla rakennuskustannuskyselyn perusteella jonkin verran lisäkulua.

Rakennuspaikalle 12 voi lankapuhelimen saada myös Etelä-Satakunnan Puhelin Oy:ltä
normaalihinnalla.

Purkutaloja, hirsiä, ovia, ikkunoita yms.
Nummihirsi ky, Reino Nummi, Pitkänkyläntie 59, 38300 Kiikka, 03-5135626

Puutavaraa
Arolan Höyläämö, Vampula, 02-765 1555
Hakasen Saha, kaikenlaista sahattua ja höylättyä puutavaraa

Roismala,  38200 Vammala       03-5130182, fax. 5130082
Koivulan Puu Oy kaikenlaista sahattua ja höylättyä puutavaraa

Koivulantie 73, Roismala, Vammala,    03-5130400, 0500-538302
Tmi Sami Koivu, puutavaran myynti

Koivulantie 78, Roismala, Vammala,    03-5130100, 0500-832740
Mörtti Tapio, lujuusluokiteltua puutavaraa, höylälautaa, Nevontie 404, 38300 Kiikka,

  03-5135486, 040 51 35 486
Viljo Korpi, Aarikkalantie 1, 32730 Keikyä, 03-5131678

Rakennusliikkeitä ja urakoitsijoita Äetsässä
Hossa Asko, rakennusurakoitsija

 Meskalantie 45, 32740 Äetsä, 03-5131191, 0400 766 098
Kodin remontti- ja huoltopalvelu, Heikki Uusi-Hautamaa



Kiikanojantie 29, 38300 Kiikka        050 3314030
Miettinen Jussi, Santamäentie 13, 32730 Keikyä    03-5131178, 040 55 00 996
Rakennuspalvelu Kari Holma kaikki rakennusalan työt

Kisatie,  32740 Äetsä,     03-5131033, 0500 731 832
Rakennustaito Esko Tuomi, Peltotie 3, 38300 Kiikka,     03-5135045, 0400 332 163
Rakennustyö Kaarina Kinnari, Vehka-Alhontie 17, 32740 Äetsä         03-5131022
Velj. Rantanen & kumpp.  Kiikka, 03-5135569
Viitanen Aimo rakennusurakoitsija 2 miehen ryhmä

Muurarintie 10, 32740 Äetsä     03-5133706, 040 5488 223
Viljanen Heikki rakennusurakoitsija -yhdistelmäkaivuri

Oskarinpolku 3, 32740 Äetsä                               0400 332 308

Rautakauppoja, rakennustarvikeliikkeitä
Rauta-Maatalous Penkkimäki Oy kaikkia rakennusalan tarvikkeita

38360 Kiikoinen, 02-5531333, fax. 02-55314444, reijo penkkimaki @ nic.fi Rauta-
Rannikko Ky Rautia,  Risto Rytin katu 21, Huittinen, 02-568 511
K-Rauta, Itsenäisyydentie 64, 38200 Vammala  03-5123200
Rakentajan-Halli Uolevi Niittymäki ky, Hopunk. 22, 38200 Vammala  03-5142225
Rautaveka, Kievarink. 3, 32700 Huittinen, 02-565 701
Tauno Kiviranta Oy, Trakink. 4, 38200 Vammala         03-5179000
Sydänkaluste Oy, mm. keittiökalusteet, Trakink. 6, 38200 Vammala  03-5130210, 

040 5773229, Teollisuustie 2, Huittinen,   02-560 6770

Sahat ja sahattua ja höylätty tavaraa
Hakasen Saha, kaikenlaista sahattua ja höylättyä puutavaraa

Roismala,  38200 Vammala       03-5130182, fax. 5130082
Koivulan Puu Oy kaikenlaista sahattua ja höylättyä puutavaraa

Koivulantie 73, Roismala, Vammala,    03-5130400, 0500-538302
Tmi Sami Koivu, puutavaran myynti

Koivulantie 78, Roismala, Vammala,    03-5130100, 0500-832740
Mörtti Tapio kenttäsirkeli, tulee tukkien luo, lujuusluokiteltua puutavaraa,

Nevontie 404, 38300 Kiikka    03-5135486, 040 51 35 486

Sementtivalimot
Sementtivalimo Ahti Hassi, Rauduntie 64, 38360 Kiikoinen 02-5536157
Lattakylän Betoni Vasamaa Oy, Valimonkatu, 32700 Huittinen  02-569748
Vammalan Betoni Oy, Vesilahdentie 349, 38220 Stormi 03-5155371

Sähköasennukset ja -suunnittelu
Huittisten Sähköpojat Oy, 02-561 912, fax. 02-569 006
Suunnittelu Matti O. Ahvonen, Rinne-koivistontie 68, 32740 Äetsä, 03-5133421
Suunnittelutoimisto  Hakala Oy, Vammala, 03-5142111
Sähköasennus Jarmo Reunanen 

Sarkiantie 202, 38300 Kiikka     03-5135975, 0400 232 287
Sähköhalli Ay/Jukka Lehtimäki, Huittinen, 02-560 5280
Sähköliike Matti Rantala Oy, Hopunk. 3, 38200 Vammala, 03-5141311
Sähkötyö Hakasuo, Juhani Hakasuo 

Kiviniementie 130, 32730 Keikyä     03-5133887, 0500 332 072
Sähköpalvelu Pertti Tikka

Kikkeläntie 137, 38300 Kiikka     03-5135981, 0400 797 480
SähköTekniikka Lehto Ky, Esko Lehto, Vammala email: esko.lehto@kopteri.net

 0500 237038, fax.035152001
Telilän Sähkötyö Oy, Vammala, Tyrväänkylä, 03-5128111
Tyrvään Sähkötyö Oy, Asemakatu 20, 38210 Vammala,  03-5113055

Sähköliittymä



Vähähaaran alueella sähkövirran jakelu-yhtiönä toimii Forttum-Sähkönsiirto Oy, jonka lähin toimipiste
on Vammalassa, osoite Asemakatu 5, 38210 Vammala. Valtakunnallinen yhteysnumero on 010 45
57111.
Jakeluasioita Vammalassa hoitaa Jarmo Sungren, p. 0104552915, 050 4552915.
Myynnissä oleviin rakennuspaikkoihin sähköliittymä tuodaan jakelu-yhtiön ilmoituksen mukaan
normaalilla listahinnalla, joka kolmivaiheliittymällä (3x25 A ) on  1980 Euroa. 
Rakennuspaikalla  21 on jo 1x25 liittymä.
Ostamansa sähkövirran jokainen voi kilpailuttaa vapaasti ja ostaa, mistä edullisimmin saa.

Tieliittymä yleiselle tielle
Tielaitoksen edustajan kanssa on maastossa tarkastettu kaikki Vähähaaran liittymää tarvitsevat
rakennuspaikat ja kaikkiin on hakemuksesta mahdollisuus saada liittymä. Tielaitos on kirjallisesti
vahvistanut liittymien saannin.
Liittymää haetaan Hämeen tiepiiristä Tampereelta, jonka voi sinne jättää, lähettää postitse tai
sähköpostilla. Osoite: Åkerlundink. 5 B,  osoite PL 376, 33101 Tampere. Puh. 0204 22 11.
Liittymälupa maksaa 88 Euroa yksityiselle ja 175 Euroa yritykselle..

Vesihuolto
Myytävien rakennuspaikkojen alueella ei ole vielä kunnan vesijohtoverkostoa. Jokainen rakentaja
huolehtii itse kaivon rakentamisesta, joko yksin tai yhteisesti naapurin kanssa.

5. Vapaa-aika ja harrastusmahdollisuudet

Ampumaurheilu
Kiikan Metsästysseuralla on melko uusilla laitteilla varustetut haulikko- ja kivääriradat. Vaikkei
harrastaisikaan metsästystä, voi liittyä seuran ampujajäseneksi. Näin kulloisellakin vuosimaksulla
pääsee radoille ampumaan.

Järjestötoiminta
Äetsässä toimii kymmeniä seuroja ja yhdistyksiä, jotka tarjoavat kunnassa asuville hyvin monipuolisia
mahdollisuuksia erilaiseen harrastustoimintaan.
Esimerkiksi: Aktiivisia kyläseuroja kaikkiaan 8, Eläkeläisjärjestöjä, Kalakerhoja ja kalastusyhdistyksiä,
Kamarikuoro Trilli,Keikyän Ms. Eräveikot, Kiikan Metsästysseura, Kiikan Nuorisoseura, Kiikan
Torvisoittokunta,  KT-Talli ja ratsastuskoulu, "Leijonat", Maa-ja kotitalousnaiset, Maamiesseurat,
Mannerheimin Lastens. liiton osasto, Kiikan Marttayhdistys, RTT eli Romulun Taiteellinen Teatteri,
"Rotarit", Sarkia-seura, SPR, Taideyhdistys, Työväenyhdistyksiä, yrittäjäjärjestöjä, Äetsän
Aikuisopiskelijat,Äetsän Karjalaiset, Äetsän seudun Kehitysmaaseura, Äetsän Kuorojen Tuki, Äetsän
Marttayhdistys,  Äetsän Oppaat, Äetsän Pelimannit, Äetsän seudun Koirakerho, ym. ym.

Kalastus
Vähähaara kuuluu Äetsän järviseutuun ja täällä on useita pieniä järviä. Vähähaaraan on perusteilla
uuden lain mukainen osuuskunta, jonka toimesta kalavesiä jatkossa uudistuneen lainsäädännön
puitteissa hoidetaan ja kalastusta järjestetään.

Liikunta ja urheilu
Äetsästä löytyvät hyvät ja monipuoliset mahdollisuudet harrastaa liikuntaa ja urheilun eri muotoja,
kuten mm. :
Honkolan liikuntakeskus: urheilukenttä, valaistu pururata, kunnostettu ja valaistu kuntolatu 
    Aurajärvelle, kiintorastialue.
Kiikan liikuntakeskus: urheilukenttä, valaistu pururata, Leppäniemen raivattu hiihtolatu.
Hallit: Palloilu- ja squash-halli Pehulassa + koulujen liikuntatilat
KT-Talli, ratsastuskoulu
Kuntosalit
Virastotalon viereisessä Puuhalassa on monipuolinen kuntosali ja Kiikan uimahallin yhteydessä vähän
vaatimattomampi.
Rantasaunat



Kunnalla on kesäisin auki olevat rantasaunat Aurajärvellä ja Kiimajärvellä, sekä uimaranta
Ylistenjärvellä.
Uimahallit
Äetsässä on käytettävissä Keikyän uimahalli, jossa 16,67 m allas ja lasten allas, sekä Kiikan uimahalli,
jossa 25 m allas ja 2 lasten allasta. 
Muuta:
Kokemäenjoen soututapahtumat, jääkiekkokaukalot, pururadat, pyöräilyreitit, ym.

Äetsässä toimivia eri lajien urheiluseuroja:
* FC-57 ry. Merja Vahela, puh. 03-5133129

- lentopallo ja squash
* Keikyän MS. Eräveikot ry. vento Jokiniemi, puh. 03-5133259

- metsästys, ampumaurheilu, riistanhoito, kenneltyö
* Keikyän Yritys ry. Sami Koivunen, puh. 03-5133891

- yleisurheilu, jalkapallo, voimannosto, sulkapallo, kuntourheilu, saappaanheitto
* Kiikan Metsästysseura ry. Risto kero, puh. 03-5135623

- metsästys, ampumaurheilu, riistanhoito, ampumakoulutus
* Kiikan Riento ry. Timo Helenius, puh. 03-5143536

- yleisurheilu, hiihto, lentopallo, jalkapallo, salibandy
* KT-Tallin Ratsastajat ry. Paula Pihlajamäki, puh.  03-51333000, 050-5661545

- kouluratsastus, esteratsastus
* Äetsän Invalidit ry. Marjo Kuusisto, puh. 03-5135447

- uintiharrastus, bocciapeli, jousiammunta
* Äetsän Jousiampujat ry.

- jousiammunta
* Äetsän Kunto ry. Pekka Kares, puh. 03-5133580

- retkeily, kirkkovenesoutu, hiihto, soutu
* Äetsän Urheiluautoilijat ry. Hannu Haavisto, puh. 0204310375

- autourheilu, JM, rallisprintti

Marjojen ja sienien keruu
Kaikilta nyt myynnissä olevilta rakennuspaikoilta on lyhyt matka luontoon. 
Metsissä kasvaa mm. juolukkaa, lakkoja, jossain mesimarjaakin, mustikkaa, puolukkaa, vadelmaa ja
variksenmarjaa. Osittain kuivatusta Kortejärvestä löytyy karpaloita.
Myös sienestäjä saa koppansa täyteen erilaisia sieniä, kevään korvasienistä kesän ja syksyn
rouskuihin ja tatteihin asti, talveen asti kerättäviä suppilovahveroita unohtamatta.

Metsästys
Vähähaaraan rakentavalla ja tänne asumaan muuttavalla on oikeus päästä jäseneksi Kiikan 
Metsästysseuraan. Seuralla on jäsenten käytössä hyvässä kunnossa olevat haulikko- ja
kivääriampumaradat, tilava metsästysmaja Kiimajärven rannalla ja uusi nykyajan vaatimukset täyttävä
“lahtivaja”. Uusi kyläläinen pääsee myös hirviporukkaan ilman odotusaikoja.

Virkistysalueet
Kivijärven ja Tyrisevänjärven rannoilla laaditussa rantayleiskaavassa on osoitettu yleiset
virkistysaluevaraukset, jotka vielä ovat yksityisten omistuksessa. 

Vähähaaran Kotiseututalo
Paikallisen Vähähaaara-Seuran omistama Vähähaaran Kotiseututalo alueen keskellä on kylän
asukkaiden ja ulkopuolisten käytettävissä ympäri vuoden.
Seuran omien tilaisuuksien lisäksi siellä kokoontuvat kansalaisopiston piirit ja sitä voivat yksityiset ja
erilaiset yhteisöt vuokrata kokous- ja juhlatiloiksi. Talolla on yli 100- hengen ruokakalusto ja muu
nykyajan monipuolinen palveluvarustus.
Tiedustelut ja varaukset:
Paula Järvenpää, emäntä     02-5536225, 050-5367843 
Sisko Mäkinen                   03-5135710, 03-5131623



 6. Vähähaaran palvelut

Autojen ja koneiden korjausta
Lauri Virtanen, Pitkänkyläntie 53,    03-5135609, 0500 797 476

Hieroja/urheiluhieroja,
Markku Simonen, Pitkänkyläntie 30,    03-5135703, 050-5525880

Hirsiveistoa, puutuotteita ja majoitustilaa
Jukka Myllymäki, Kortejärventie 438,       02-5536141, 0414421962

Kokous- ja juhlatiloja
Harakkamyllyn Torppa, Tuulimylly ym.

Matti Koskinen          02-5536142, matti.koskinen@pp7.inet.fi
Vähähaaran Kotiseututalo: Tiedustelut ja varaukset:

Paula Järvenpää                02-5536225,  050-5367843 
Sisko Mäkinen                  03-5135710,  03-5131623

Kotiseututalon kylätoimisto
jossa kyläläisten käytettävissä faksi, kopiokone, tietokoneita monipuolisine oheislaitteineen ja internet-
yhteyksineen, digitaalikamera, videokamera ja editointilaitteet, kyläkirjasto, yms. Myös kangaspuita
oheislaitteineen kudontaa harrastaville ja mahdollisuus tehdä kattopäreitä.
Kutunjuustoa, ternimaitoa tilauksesta toistaiseksi

Pirkko Kero, Vehkakorventie 524,        03-5135623
Kutunjuustoa, luomuruisjauhoja ja puurosjauhoja tilauksesta

Erkki Suuniittu, Vehkakorventie 371        03-5135479
Lumitöitä , Jukka Myllymäki, Kortejärventie 438,         02-5536141
Luutia tilauksesta, Kalevi Jokinen, Vehkakorventie 644 ,         03-5135602
Mansikoita Marjamäen mansikkatila, Pitkänkyläntien varrella
Musta-, puna- ja valkoherukkaa sekä karviaisia

Minna Nummi, Pitkänkyläntie 53,   0500 797 476, 050 5355 672
Metsuripalveluja

Kalevi Jokinen, Vehkakorventie 644 ,         03-5135602
Pentti Uusi-Hautamaa, Tiukantie 55,         03-5135679

Pienimuotoiset Tiffany-lasityöt, Taina Hinkkanen, Pitkänkyläntie 4,     03-5135658
Pitopalveluja / leivonnaisia tilauksesta

Pitopalvelu Paula Järvenpää 02-5536225 tai 050-5367843
Purkutaloja, hirsiä, ovia, ikkunoita yms.

Nummihirsi ky, Reino Nummi, Pitkänkyläntie 59,         03-5135626
Rantasaunojen vuokrausta

Jaskari, PTY:n rantasauna Tyrisevän rannalla, vuokrattavissa ma, ti, to ja pe
Vilho Asplund, p. 03-5135326
Huvila ja rantasauna Tyrisevällä, rantasauna Syväjärvellä
Arja ja Olavi Prihti, p. 03-5136149

Sirkelisahausta
Mörtti Tapio kenttäsirkeli, tulee tukkien luo, myös kirvesmies
Nevontie 404, 38300 Kiikka    03-5135486, 040 51 35 486

Traktoritöitä
Risto Kero, Vehkakorventie 524,         03-5135623
Matti Koskinen, Haapaniementie 982,         02-5536142
Heikki Kylväjä, Vehkakorventie 419,         03-5135484
Jukka Myllymäki, Kortejärventie 438         02-5536141


